
Rada města Brumov-Bylnice

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 14. schůze rady města,

která se konala dne 12. 4. 2023

301/14/RM/2023 Informace starosty města k aktualizaci Programu rozvoje města

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- Program rozvoje města Brumov-Bylnice 2021-2025 včetně doplňujících ústních informací starosty
města (blíže viz přílohu  - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  u k l á d á  s t a r o s t o v i  m ě s t a
- připravit aktualizovaný Plán rozvoje města ve spolupráci s veřejnos� všech místních čás�.
T.: 21. 6. 2023

302/14/RM/2023 Nabídka na odprodej domu v ul. Široká v k. ú. Bylnice

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- nabídka firmy REPAVIA STAV, s. r. o., se sídlem náměs� Práce 2512, Zlín, na odprodej domu čp. 91 v
ulici Široká v k. ú. Bylnice do majetku města Brumov-Bylnice;
- stanovisko majetkové komise, aktualizované stanovisko odboru inves�c a majetku města, stanovisko 
projektové a dotační komise a stanovisko městského architekta k předložené nabídce (blíže viz přílohu
- stanoviska jsou nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  n e s c h v á l i t
- odkoupení pozemku parc. č. 200, zastavěná plocha a nádvoří, součás� pozemku je stavba RD čp. 91
("Mlýn Bylnice"), v k. ú. Bylnice v ulici Široká do majetku města Brumov-Bylnice. 

303/14/RM/2023 Smlouvy o poskytnu� dotací na rok 2023 - Charita Valašské Klobouky,
Malenka

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í



- návrhy veřejnoprávních smluv o poskytnu� dotací  z rozpočtu města na rok 2023 Charitě Valašské
Klobouky č. 6/2023 ve výši 470.000 Kč  a Charitě Valašské Klobouky RMC Malenka č. 22/2023 ve výši 
50.000 Kč (blíže viz přílohu - návrhy smluv jsou nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- veřejnoprávní smlouvy o poskytnu� dotací Charitě Valašské Klobouky č. 6/2023 ve výši 470.000 Kč  a
Charitě Valašské Klobouky RMC Malenka č. 22/2023 ve výši 50.000 Kč v předloženém znění.
 
 

304/14/RM/2023 Žádost o poskytnu� inves�ční dotace na dofinancování inves�čního
záměru sportovního spolku SK Bylnice, z. s.

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost o poskytnu� inves�ční dotace na dofinancování inves�čního záměru sportovního spolku SK
Bylnice, z. s. (blíže viz přílohu - žádost je nedílnou součás� zápisu);
- návrh veřejnoprávní smlouvy č. 22/2023 o poskytnu� dotace z rozpočtu města na rok 2023 na
dofinancování inves�čního záměru sportovního spolku SK Bylnice, z. s., do výše 147.300 Kč (blíže viz
přílohu - návrh smlouvy je nedílnou součás� zápisu);

 

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t
- veřejnoprávní smlouvu č. 22/2023 o poskytnu� inves�ční dotace spolku SK Bylnice, z. s., v
předloženém znění.

305/14/RM/2023 Plán veřejnosprávních kontrol příspěvkových organizací za rok 2022

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh plánu veřejnosprávních kontrol v příspěvkových organizacích za rok 2022 (blíže viz přílohu -
plán kontrol je nedílnou součás� zápisu);
 
 

b )  s c h v a l u j e
- plán veřejnosprávních kontrol v příspěvkových organizacích za rok 2022 v předloženém znění.

306/14/RM/2023 Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání, implementaci a technické podpoře
informačního systému - VERA



Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o užívání, implementaci a technické podpoře informačního
systému společnos� VERA, spol. s r. o., se sídlem Lužná 716/2, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČO:
62587978 (blíže viz přílohu - návrh dodatku je nedílnou součás� zápisu); v předloženém znění
- detailní popis implementace IS VERA "Pronájem informačního systému města Brumov-Bylnice" (blíže
viz přílohu - dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  n e s c h v a l u j e
- Dodatek č. 1 ke Smlouvě o užívání, implementaci a technické podpoře informačního systému, v
předloženém znění.

c )  u k l á d á  t a j e m n í k o v i  m ě s t s k é h o  ú ř a d u
- vyvolat jednání o novém znění dodatku s návrhem termínu pronájmu komplexního informačního
systému od 1. 1. 2025.
T.: 30. 6. 2023

307/14/RM/2023 Platový výměr - ředitel příspěvkové organizace Služby města Brumov-
Bylnice, okres Zlín

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh platového výměru pro p. Ing. Kamila Beňu, ředitele Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín,
příspěvková organizace, v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění, včetně zdůvodnění starosty města
Brumov-Bylnice (blíže viz přílohu – návrh platového výměru je nedílnou součás� tohoto zápisu)

b )  s c h v a l u j e
- platový výměr pro ředitele Služeb města Brumov-Bylnice, okres Zlín, příspěvková organizace, s
účinnos� od 1. 5. 2023 v souladu s nařízením vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech
zaměstnanců ve veřejných službách a správě, v platném znění.

308/14/RM/2023 Jmenování hodno�cí komise ve výběrovém řízení na VZMR "Poskytování
komplexních právních služeb"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci o vypsaném výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem
"Poskytování komplexních právních služeb" (blíže viz příloha - zadávací podmínky jsou nedílnou
součás� zápisu),

b )  s t a n o v u j e



- hodno�cí komisi ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s
názvem "Poskytování komplexních právních služeb",

c )  j m e n u j e
- členy hodno�cí komise:
1. Ing. Ladislav Vilímek - předseda
2. Ing. Zuzana Kolínková
3. Ing. Jana Zábelová
4. MVDr. Petr Hrnčiřík
5. Ing. Kamil Beňo
- náhradníky hodno�cí komise:
1. Mgr. Gabriela Lysáková
2. Pavla Miklasová
ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem "Poskytování
komplexních právních služeb".

309/14/RM/2023 Memorandum o společném záměru při nakládání s komunálními odpady

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- návrh Memoranda o společném záměru při nakládání s komunálními odpady (blíže viz přílohu -
dokument je nedílnou součás� zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s o u h l a s i t
- s úhradou příspěvku stanovenou na 20 Kč / obyvatele.

310/14/RM/2023 Pamětní deska Hildy Synkové

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- ústní informaci radní Mileny Kovaříkové o návrhu pamětní desky H. Synkové vypracovaném firmou
Greytech, s. r. o., se sídlem Českobrodská 66/9, 190 00 Praha 9, IČO: 24738484;
- souhlas s návrhem nové pamětní desky na budovu radnice Ing. arch. Petra Zámečníka;

b )  s o u h l a s í
- s umístěním nové pamětní desky Hildy Synkové na budovu MěÚ Brumov-Bylnice a s návrhem
pamětní desky od firmy Greytech, s. r. o., Praha, včetně požadavků Ing. arch. Petra Zámečníka na
vyhotovení pamětní desky;

c )  s c h v a l u j e
- vyhotovení pamětní desky dle předloženého návrhu od firmy Greytech, s. r. o., se sídlem
Českobrodská 66/9, 190 00 Praha 9, IČO: 24738484, za nabídkovou cenu 20.000 Kč vč. DPH;

d )  u k l á d á



- radní Mgr. Mileně Kovaříkové zajis�t všechny záležitos� související se zhotovením a osazením
pamětní desky na budovu radnice Brumov-Bylnice.
T.: 15. 6. 2023
 

311/14/RM/2023 Neinves�ční příspěvek na projekt "Sdružení obcí mikroregionu Ploš�na -
Prevence vzniku odpadů"

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- žádost Sdružení obcí mikroregionu Ploš�na, se sídlem Újezd 272, 763 25 Újezd, IČO: 75021285, o
neinves�ční příspěvek na úhradu nákladů na konzultaci projektového záměru a žádos� o dotaci na
projekt "Sdružení obcí mikroregionu Ploš�na - Prevence vzniku odpadů" (blíže viz přílohu - žádost je
nedílnou součás� zápisu);

b )  s c h v a l u j e
- neinves�ční příspěvek na projekt "Sdružení obcí mikroregionu Ploš�na - Prevence vzniku odpadů" ve
výši 13.515 Kč.

312/14/RM/2023 Odkup pozemků v lokalitě Slunečná II

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- písemnou informaci starosty města o možnos� odkoupení pozemku parc. č. 1906/10 v k. ú. Brumov a
čás� pozemku parc. číslo 1906/1 v k. ú. Brumov (blíže viz přílohu - dokument je nedílnou součás�
zápisu);

b )  d o p o r u č u j e  z a s t u p i t e l s t v u  m ě s t a  s c h v á l i t

- odkoupení pozemku parc. číslo 1906/10 o výměře 3761 m2 a čás� pozemku parc. číslo 1906/1 o

výměře cca 3550 m2 (přesná výměra bude stanovena geometrickým zaměřením) v k. ú. Brumov, tj.

celkem cca 7311 m2, za celkovou cenu 6.500.000 Kč vč. DPH, s podmínkou vypořádání se se zástavním
právem na uvedených pozemcích. Náklady na geometrické zaměření a s převodem nemovitos� uhradí
prodávající; 
Odkup pozemků je v souladu s Programem rozvoje města Brumov-Bylnice 2021-2025.
 

313/14/RM/2023 Pronájem bytu v BD Měšťanka

Rada města Brumov-Bylnice

a )  b e r e  n a  v ě d o m í
- informaci starosty města o návrhu na zrušení usnesení z rady města č. 1328/92/RM/2022 ze dne 10.
října 2022, o Přidělení obecního bytu č. 7 v bytovém domě "Měšťanka";



b )  r e v o k u j e
- usnesení Rady města Brumov-Bylnice č. 1328/92/RM/2022 ze dne 10. října 2022 o Přidělení
obecního bytu č. 7 v bytovém domě "Měšťanka";

c )  s c h v a l u j e
- záměry na pronájem následujících bytů v majetku města:

byt 2+kk - ul. 1. května čp. 1104 (BD Měšťanka), Brumov-Bylnice
byt 2+kk - ul. Široká čp. 146, Brumov-Bylnice
byt 2+kk - ul. Družba čp. 1220, Brumov-Bylnice


